



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

THS Byg ApS

Sdr Landevej 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 35 61 89

Årsrapport

13. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Tommy Hansen Schneider
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. maj - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

THS Byg ApS
Sdr Landevej 1
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 35 61 89
Regnskabsår: 13. maj - 31. december

Direktion

Tommy Hansen Schneider, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 140.009. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentlig påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/5 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	385.597
1 Personaleomkostninger	-204.688
Driftsresultat	180.909
Øvrige finansielle omkostninger	-1.014
Resultat før skat	179.895
Skat af årets resultat	-39.886
Årets resultat	140.009
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	140.009
Disponeret i alt	140.009

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.188
Tilgodehavende selskabsskat	114
Tilgodehavender i alt	<u>185.302</u>
Likvide beholdninger	<u>226.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>412.216</u>
Aktiver i alt	<u>412.216</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	140.009
Egenkapital i alt	180.009
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.156
Anden gæld	162.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.207
Gældsforpligtelser i alt	232.207
Passiver i alt	412.216

Noter

	13/5 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	195.952
Pensioner	7.600
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>204.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>